
2020 年 4月 9日（木） 

U-Fit 会員各位 

恋野温泉うはらの湯  

支配人 

 

「緊急事態宣言」発表に伴う臨時休業について 

 

 会員の皆様におかれましては、当クラブをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

４月７日付の政府による緊急事態宣言、および現状の新型コロナウイルス感染拡大の状況

を鑑み、下記の通りフィットネス施設「U-Fit」を臨時休館いたします。 

皆さまにはご不便をお掛けいたしますが、施設といたしましても、新型コロナウイルス感

染拡大防止に向けて今後も取り組みを強化でまいりますとともに、可能な限り、皆さまの

健康維持に向けた取り組みをサポートしてまいります。 

引き続き、ご理解とご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

なお、うはらの湯ホームページにおきまして、ご自宅でできるトレーニングなどを更新し

て参りますので、是非ご覧ください。 

 

記 

 

期間： 2020 年 4月 10日（金）～５月６日(水) 

    ※期間は、政府による緊急事態宣言に準じて、５月６日(水)頃までを予定しており 

ますが、変更となる場合がございます。 

※営業を再開する際は、うはらの湯ホームページ等でご案内いたします。 

 

会費の取り扱いについて： 

    ※臨時休業中の 4月度分の月会費については、1ヶ月分の月会費 2／3金額を返金 

させていただきます。なお、5月度分月会費の請求は致しません。 

    ※フィットネス休業中でうはらの湯ご利用の場合は、返金等はいたしかねます。 

     ただし、4月末日での退会をご希望される際はお申し出ください。 

    ※臨時休館中もフロント窓口は開けておりますので、ご不明な点はご連絡くださ 

い。 

U-Fit フロント窓口営業時間： 

    4 月 10日（金）～4月 15 日（水） 9：30～17：00 078-854-1163（U-Fit 直通） 

                         


